
ZARZĄDZENIE NR 153/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

 
                 w sprawie ustalenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie  

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

  § 1. Ustala się wysokość miesięcznej stawki opłaty za centralne ogrzewanie w lokalach 
mieszkalnych oraz użytkowych w wysokości 4,30 zł brutto za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokalu. 

  § 2. Traci moc uchwała nr 2/98 Zarządu Gminy Szydłowo z dnia 19 stycznia 1998 r.                  
w sprawie ustalenia ceny za ogrzanie 1 m2 lokalu mieszkalnego. 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WÓJT GMINY SZYDŁOWO 

 //--/ Tobiasz Wiesiołek 

 
 

      
 

 


